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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m zmienny 14 lat i starsi
2017-11-04 - 12:52 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Grabek Oskar 03 UKS Olimpijczyk 23 1:03.04 518 29.95 33.09
2. Owsiejew Michał 03 MUKS Olimpijczyk  OSSM 1:05.27 467 30.35 34.92
3. Kędzierski Tomasz 03 UKS 190 Łódź 1:05.98 452 31.61 34.37
4. Labich Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:06.11 449 31.70 34.41
5. Oleski Tomasz 03 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:06.59 440 30.35 36.24
6. Lewandowski Oliwier 03 MZOS Płock 1:07.45 423 32.47 34.98

Jachimowicz Maksymilian 03 UKP Polonia Warszawa 1:07.45 423 32.48 34.97
8. Życzkowski Kamil 03 MUKS Olimpijczyk  OSSM 1:08.08 412 31.16 36.92
9. Skrzypek Piotr 03 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:08.19 410 33.14 35.05

10. Jasiński Bartłomiej SMS Łódź 03 MKS Jedynka Łódź 1:08.28 408 32.69 35.59
11. Szlęk Jan 03 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:08.37 406 32.07 36.30
12. Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 1:10.29 374 32.89 37.40
13. Kuzia Krzysztof 03 Uks Kapry Armexim Pruszków 1:12.47 341 34.12 38.35
14. Ilcewicz Hubert 03 UKS Victoria Józefów 1:14.42 315 33.96 40.46
15. Zamojski Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:15.70 299 35.08 40.62
16. Leśniewski Patryk 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.63 267 35.71 42.92

15 lat

1. Ferenc Filip SWR 02 WKS Śląsk Wrocław 1:02.01 545 28.26 33.75
2. Cheredis Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.92 521 27.75 35.17
3. Słowikowski Bartosz 02 Uks Kapry Armexim Pruszków 1:03.92 497 29.06 34.86
4. Sagan Jakub 02 UKS Skarpa Lublin 1:04.07 494 29.61 34.46
5. Kaźmierczak Bruno 02 Uks Gos Raszyn 1:04.36 487 27.85 36.51
6. Mańczak Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.38 487 30.91 33.47
7. Kowalczyk Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.66 480 28.71 35.95

Mielczarek Maciej SWwa 02 UKP Polonia Warszawa 1:04.66 480 29.48 35.18
9. Pleśnierowicz Kamil 02 UKS CITYZEN Poznań 1:04.69 480 28.61 36.08

10. Gregorczyk Jan 02 UKP Polonia Warszawa 1:04.91 475 30.84 34.07
11. Mikoś Dawid 02 MKS Trójka Łódź 1:05.62 460 30.79 34.83
12. Bielas Jakub 02 UKS RUCH Grudziądz 1:05.86 455 30.74 35.12
13. Zajączkowski Filip 02 Uks Kapry Armexim Pruszków 1:06.33 445 31.27 35.06
14. Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 1:06.55 441 31.54 35.01
15. Biegański Marcin 02 UKP Polonia Warszawa 1:07.36 425 30.78 36.58

Burczyński Piotr 02 UKP Polonia Warszawa 1:07.36 425 31.10 36.26
17. Czajka Marcel 02 UKP Polonia Warszawa 1:08.01 413 31.82 36.19
18. Grzegorczyk Wiktor 02 Uks Mos Ełk 1:08.07 412 31.34 36.73
19. Stachecki Jan 02 UKS CITYZEN Poznań 1:09.48 387 32.70 36.78
20. Pyczot Paweł 02 UKS Pirania Targówek 1:09.93 380 33.18 36.75
21. Rybiński Filip 02 SSP Orka Iława 1:10.93 364 31.49 39.44
22. Berkan Piotr 02 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:11.88 350 33.58 38.30
23. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 1:12.38 342 33.88 38.50

16 lat

1. Warzocha Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 58.35 654 27.25 31.10
2. Piotrowski Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.38 653 26.73 31.65
3. Dubas Mateusz SO 01 AZS AWF Katowice 59.14 628 27.78 31.36
4. Dereziński Szymon SWwa 01 MKS Piaseczno 1:01.61 555 28.74 32.87
5. Głuszkowski Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 1:01.67 554 28.80 32.87
6. Solarski Antoni 01 KS Warta Poznań 1:02.99 520 30.19 32.80
7. BORSUK ŁUKASZ SL 01 UKP Fala Kraśnik 1:03.21 514 28.88 34.33
8. Weber Albert 01 MKS Juvenia Wrocław 1:03.29 512 30.04 33.25
9. Jochymek Oskar SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 1:03.61 505 29.85 33.76

10. Sadło Marcel 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.99 496 29.20 34.79
11. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 1:04.40 486 29.56 34.84
12. Czuba Marcin 01 Ks Wisła Puławy 1:05.38 465 30.78 34.60
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 10, Chłopców, 100m zmienny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. Liberski Piotr 01 UKS CITYZEN Poznań 1:06.50 442 29.79 36.71
14. Łanczkowski Dominik SSz 01 MKP Szczecin 1:06.53 441 31.67 34.86
15. Woźniak Kamil 01 Ks Wisła Puławy 1:06.61 439 30.36 36.25
16. Mierzwa Dorian 01 MKS Polonia Warszawa 1:07.61 420 32.19 35.42
17. Kraszewski Daniel 01 UKS Fala Nieporęt 1:07.86 416 31.14 36.72
18. Dados Aleksander 01 Ks Wisła Puławy 1:08.17 410 32.02 36.15
19. Kotarski Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.71 383 33.08 36.63

17 - 18 lat

1. Wągrowski Marcel 99 Ku Azs Pł 55.92 743 25.58 30.34
2. Kaźmierczak Kamil Sał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 56.29 728 24.65 31.64
3. Solak Łukasz 99 MZOS Płock 57.86 671 26.69 31.17
4. Chałupczyński Bartosz SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 58.25 657 28.24 30.01
5. Dejneżenko Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 58.38 653 26.64 31.74
6. Ciastoń Sebastian SO 99 UKP UNIA Oświęcim 58.43 651 27.52 30.91
7. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 59.00 633 27.32 31.68
8. Kałusowski Jan 00 MKS Trójka Łódź 59.03 632 28.50 30.53
9. Wlazłowski Damian 99 MKS Polonia Warszawa 59.27 624 26.72 32.55

10. Szczeciński Robert 00 MKS Polonia Warszawa 59.98 602 27.94 32.04
11. Rybarczyk Adam 00 IKS Konstancin 1:00.12 598 28.76 31.36
12. Bochen Tomasz 99 MKS Juvenia Białystok 1:01.01 572 28.09 32.92
13. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 1:01.25 565 28.12 33.13
14. Wawrzyńczak Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 1:01.79 551 28.61 33.18
15. Pacławski Jakub SL 00 SAPAS Rzeszów 1:02.22 539 28.30 33.92
16. Waśko Adam 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:02.25 538 28.48 33.77
17. Pawłowski Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 1:02.32 537 28.71 33.61
18. Pętlak Tadeusz 00 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:02.56 531 29.83 32.73
19. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 1:02.65 528 27.77 34.88
20. Bieroński Michał SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 1:02.69 527 27.84 34.85
21. Kostyk Teodor 00 UKS CITYZEN Poznań 1:04.66 480 31.23 33.43
22. Kulisiewicz Rafał 99 MKS Polonia Warszawa 1:04.67 480 29.88 34.79
23. Szustak Hubert 99 Uks Gos Raszyn 1:04.68 480 29.29 35.39
24. Szwedzki Jakub 00 MKS Trójka Łódź 1:05.86 455 31.40 34.46
25. Mazur Dominik SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:07.45 423 31.72 35.73
26. Chmielowiec Łukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 1:09.17 392 32.46 36.71

DYSKW. Suliga Jeremi 00 UKP Polonia Warszawa 1:04.02 29.78 34.24
g7

14 lat i starsi

1. Chudy Michał 97 KS Warta Poznań 55.24 771 25.57 29.67
2. Lassek Bartłomiej 94 Azs Uł Pł Łódź 55.85 746 25.28 30.57
3. Wągrowski Marcel 99 Ku Azs Pł 55.92 743 25.58 30.34
4. Kaźmierczak Kamil Sał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 56.29 728 24.65 31.64
5. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 56.52 720 25.03 31.49
6. Szwedzki Dawid 94 WKS Śląsk Wrocław 56.57 718 27.24 29.33
7. Stolarski Marcin 96 KS Warta Poznań 56.90 705 27.25 29.65
8. Kaźmierczak Wojciech 97 MUKP Warszawianka Wodny Park 57.42 686 26.22 31.20
9. Szulerecki Pawel 95 Nowodworski OSiR 57.54 682 25.88 31.66

10. Solak Łukasz 99 MZOS Płock 57.86 671 26.69 31.17
11. Chałupczyński Bartosz SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 58.25 657 28.24 30.01
12. Warzocha Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 58.35 654 27.25 31.10
13. Dejneżenko Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 58.38 653 26.64 31.74

Piotrowski Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.38 653 26.73 31.65
15. Ciastoń Sebastian SO 99 UKP UNIA Oświęcim 58.43 651 27.52 30.91
16. Dobrzyńśki Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.60 646 27.09 31.51
17. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 59.00 633 27.32 31.68
18. Kałusowski Jan 00 MKS Trójka Łódź 59.03 632 28.50 30.53
19. Dubas Mateusz SO 01 AZS AWF Katowice 59.14 628 27.78 31.36
20. Wlazłowski Damian 99 MKS Polonia Warszawa 59.27 624 26.72 32.55
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. Świderski Bartłomiej 98 Azs Awf Warszawa 59.33 622 26.66 32.67
22. Szczeciński Robert 00 MKS Polonia Warszawa 59.98 602 27.94 32.04
23. Perkowski Wiktor 98 MTP KORMORAN Olsztyn 1:00.06 600 27.39 32.67
24. Rybarczyk Adam 00 IKS Konstancin 1:00.12 598 28.76 31.36
25. Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 1:00.26 594 28.27 31.99
26. Paczyński Oliwer 97 KU AZS UMCS Lubllin 1:00.27 593 29.25 31.02
27. Lis Przemysław 96 KU AZS UMCS Lubllin 1:00.45 588 28.16 32.29
28. Kłos Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 1:00.46 588 27.69 32.77
29. Bochen Tomasz 99 MKS Juvenia Białystok 1:01.01 572 28.09 32.92
30. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 1:01.25 565 28.12 33.13
31. Dereziński Szymon SWwa 01 MKS Piaseczno 1:01.61 555 28.74 32.87

Kawczyński Marcin 95 MKS Jedynka Łódź 1:01.61 555 28.63 32.98
33. Głuszkowski Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 1:01.67 554 28.80 32.87
34. Wawrzyńczak Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 1:01.79 551 28.61 33.18
35. Ferenc Filip SWR 02 WKS Śląsk Wrocław 1:02.01 545 28.26 33.75
36. Pacławski Jakub SL 00 SAPAS Rzeszów 1:02.22 539 28.30 33.92
37. Waśko Adam 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:02.25 538 28.48 33.77
38. Pawłowski Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 1:02.32 537 28.71 33.61
39. Pętlak Tadeusz 00 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:02.56 531 29.83 32.73
40. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 1:02.65 528 27.77 34.88
41. Bieroński Michał SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 1:02.69 527 27.84 34.85
42. Cheredis Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.92 521 27.75 35.17
43. Solarski Antoni 01 KS Warta Poznań 1:02.99 520 30.19 32.80
44. Grabek Oskar 03 UKS Olimpijczyk 23 1:03.04 518 29.95 33.09
45. BORSUK ŁUKASZ SL 01 UKP Fala Kraśnik 1:03.21 514 28.88 34.33
46. Weber Albert 01 MKS Juvenia Wrocław 1:03.29 512 30.04 33.25
47. Jochymek Oskar SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 1:03.61 505 29.85 33.76
48. Słowikowski Bartosz 02 Uks Kapry Armexim Pruszków 1:03.92 497 29.06 34.86
49. Sadło Marcel 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.99 496 29.20 34.79
50. Sagan Jakub 02 UKS Skarpa Lublin 1:04.07 494 29.61 34.46
51. Żebrowski Juliusz 91 KU AZS UAM Poznań 1:04.11 493 30.76 33.35
52. Skupin Krzysztof 98 UKS CITYZEN Poznań 1:04.32 488 29.72 34.60
53. Kaźmierczak Bruno 02 Uks Gos Raszyn 1:04.36 487 27.85 36.51
54. Mańczak Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.38 487 30.91 33.47
55. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 1:04.40 486 29.56 34.84
56. Kostyk Teodor 00 UKS CITYZEN Poznań 1:04.66 480 31.23 33.43

Kowalczyk Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.66 480 28.71 35.95
Mielczarek Maciej SWwa 02 UKP Polonia Warszawa 1:04.66 480 29.48 35.18

59. Kulisiewicz Rafał 99 MKS Polonia Warszawa 1:04.67 480 29.88 34.79
60. Szustak Hubert 99 Uks Gos Raszyn 1:04.68 480 29.29 35.39
61. Pleśnierowicz Kamil 02 UKS CITYZEN Poznań 1:04.69 480 28.61 36.08
62. Gregorczyk Jan 02 UKP Polonia Warszawa 1:04.91 475 30.84 34.07
63. Owsiejew Michał 03 MUKS Olimpijczyk  OSSM 1:05.27 467 30.35 34.92
64. Przybylski Michał 98 UKS OLIMPIC Warka 1:05.28 467 30.60 34.68
65. Czuba Marcin 01 Ks Wisła Puławy 1:05.38 465 30.78 34.60
66. Mikoś Dawid 02 MKS Trójka Łódź 1:05.62 460 30.79 34.83
67. Bielas Jakub 02 UKS RUCH Grudziądz 1:05.86 455 30.74 35.12

Szwedzki Jakub 00 MKS Trójka Łódź 1:05.86 455 31.40 34.46
69. Kędzierski Tomasz 03 UKS 190 Łódź 1:05.98 452 31.61 34.37
70. Labich Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:06.11 449 31.70 34.41
71. Zajączkowski Filip 02 Uks Kapry Armexim Pruszków 1:06.33 445 31.27 35.06
72. Liberski Piotr 01 UKS CITYZEN Poznań 1:06.50 442 29.79 36.71
73. Łanczkowski Dominik SSz 01 MKP Szczecin 1:06.53 441 31.67 34.86
74. Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 1:06.55 441 31.54 35.01
75. Oleski Tomasz 03 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:06.59 440 30.35 36.24
76. Woźniak Kamil 01 Ks Wisła Puławy 1:06.61 439 30.36 36.25
77. Biegański Marcin 02 UKP Polonia Warszawa 1:07.36 425 30.78 36.58

Burczyński Piotr 02 UKP Polonia Warszawa 1:07.36 425 31.10 36.26
79. Mazur Dominik SO 99 UKP UNIA Oświęcim 1:07.45 423 31.72 35.73

Lewandowski Oliwier 03 MZOS Płock 1:07.45 423 32.47 34.98
Jachimowicz Maksymilian 03 UKP Polonia Warszawa 1:07.45 423 32.48 34.97
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

82. Mierzwa Dorian 01 MKS Polonia Warszawa 1:07.61 420 32.19 35.42
83. Kraszewski Daniel 01 UKS Fala Nieporęt 1:07.86 416 31.14 36.72
84. Czajka Marcel 02 UKP Polonia Warszawa 1:08.01 413 31.82 36.19
85. Grzegorczyk Wiktor 02 Uks Mos Ełk 1:08.07 412 31.34 36.73
86. Życzkowski Kamil 03 MUKS Olimpijczyk  OSSM 1:08.08 412 31.16 36.92
87. Dados Aleksander 01 Ks Wisła Puławy 1:08.17 410 32.02 36.15
88. Skrzypek Piotr 03 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:08.19 410 33.14 35.05
89. Jasiński Bartłomiej SMS Łódź 03 MKS Jedynka Łódź 1:08.28 408 32.69 35.59
90. Szlęk Jan 03 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:08.37 406 32.07 36.30
91. Chmielowiec Łukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 1:09.17 392 32.46 36.71
92. Stachecki Jan 02 UKS CITYZEN Poznań 1:09.48 387 32.70 36.78
93. Kotarski Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.71 383 33.08 36.63
94. Pyczot Paweł 02 UKS Pirania Targówek 1:09.93 380 33.18 36.75
95. Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 1:10.29 374 32.89 37.40
96. Rybiński Filip 02 SSP Orka Iława 1:10.93 364 31.49 39.44
97. Berkan Piotr 02 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:11.88 350 33.58 38.30
98. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 1:12.38 342 33.88 38.50
99. Kuzia Krzysztof 03 Uks Kapry Armexim Pruszków 1:12.47 341 34.12 38.35

100. Ilcewicz Hubert 03 UKS Victoria Józefów 1:14.42 315 33.96 40.46
101. Zamojski Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:15.70 299 35.08 40.62
102. Leśniewski Patryk 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.63 267 35.71 42.92

DYSKW. Kusto Robert 98 Azs Awf Warszawa 57.68 27.29 30.39
o4

DYSKW. Suliga Jeremi 00 UKP Polonia Warszawa 1:04.02 29.78 34.24
g7


